
МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан – Удэ» 

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Россия 

e-mail:  lingva03@list.ru  тел (факс) 8(3012) 21-39-16 

 
от «01» сентября 2022 г.                                                                                      Приказ №  504                                                                   

 

Об утверждении наставников МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» в 

2022-2023 учебном году: 

 
На основании решения педагогического совета №1 от 30.08.2022 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками на 2022-2023 учебный год для следующих молодых 

специалистов: 

 

Наставник Молодой специалист 

Пяткова Т.А. Базаров Б.Ж, Раднаев Э.Г. 

Цыбикова Д.Б. Базарова Д.Ц. 

Дымбрылова Р.Б. Жапова Д.А. 

Алагуева Н.С. (по математике) Бородина Л.А. 

Петрова В.П. (по информатике) Бородина Л.А. 

Дагбаева В.Д. Романникова А.С. 

 

 

2. Разместить на сайте школы приказ о назначении учителей наставниками, план 

работы наставников на 2022-2023 учебный год. 

3. Контроль за реализацией плана работы наставников возложить на заместителей 

директора Шохоеву Е.Н., Иванову Н.Ф.  

 

 
 

 

 

 
 


